- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2020〕48 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布 2020-2021

学年学费减免学生名单的通知

各学院、有关部门：

根据《浙江外国语学院学生学费减免办法》,经学生本人申

请，学院审核，学生处复核后再公示，学校批准，刘文宇等 210

位同学获 2020-2021 学年学费减免补助，减免总金额为 40.1693

万元。现将名单予以公布。

浙江外国语学院院长办公室

2020 年 12 月 4日

 - 2 -

   浙江外国语学院 2020-2021 学年学费减免学生名单

（210 人）

序

号
学院 学号 学生姓名

减免

等级

减免金

额（元）

1 英语语言文化学院 17010102005 刘文宇 三等 1833

2 英语语言文化学院 17010104002 何雨芹 三等 1833

3 英语语言文化学院 18010102014 周惠惠 三等 1833

4 英语语言文化学院 18010602001 吴舒寒 三等 1833

5 英语语言文化学院 18010402011 曾利思 三等 1833

6 英语语言文化学院 18010501006 余云 三等 1833

7 英语语言文化学院 19010101013 吴晓燕 四等 1375

8 英语语言文化学院 19010103007 郭水清 四等 1375

9 英语语言文化学院 18010601014 孙秀秀 四等 1375

10 英语语言文化学院 19010401001 刘敦文 四等 1375

11 英语语言文化学院 19010401003 覃美燕 四等 1375

12 英语语言文化学院 19010401007 班翠枝 四等 1375

13 英语语言文化学院 20010102011 张家藤 四等 1375

14 英语语言文化学院 20010103010 金辉 四等 1375

15 英语语言文化学院 20010103019 陈艳 四等 1375

16 英语语言文化学院 20010105012 许蒙恩 四等 1375

17 英语语言文化学院 20010502012 周梦圆 四等 1375

18 英语语言文化学院 20010501024 罗政敏 四等 1375

19 英语语言文化学院 20010104018 彭莹雪 四等 1375

20 英语语言文化学院 19010101005 李贵凤 三等 1833

21 英语语言文化学院 19010102013 杨心怡 三等 1833

22 英语语言文化学院 19010104006 林惟昕 三等 1833

23 英语语言文化学院 19010104017 张莹莹 三等 1833

24 英语语言文化学院 16030302012 丰嘉俊 四等 1375

25 英语语言文化学院 20010103017 成诺 三等 1833

26 英语语言文化学院 20010104022 邓玉芝 三等 1833

27 英语语言文化学院 20010501012 宋盼盼 三等 1833

28 英语语言文化学院 20010601019 翟钰航 三等 1833

29 英语语言文化学院 20010602013 王雅彦 三等 1833

30 英语语言文化学院 20010104002 金可豪 三等 1833

 - 3 -

31 英语语言文化学院 20010105022 黄成蕊 三等 1833

32 英语语言文化学院 20010103015 王伊晴 三等 1833

33 英语语言文化学院 20010103012 范梦楠 三等 1833

34 英语语言文化学院 20010102016 隋泽洋 三等 1833

35 英语语言文化学院 20010701019 金皓南 三等 1833

36 东方语言文化学院 19020103022 汪倩 二等 2400

37 东方语言文化学院 19021301004 陈浩宇 二等 2400

38 东方语言文化学院 18020102019 杨嘉俊 二等 2400

39 东方语言文化学院 18020103012 袁望 二等 2400

40 东方语言文化学院 18020801020 朱超慧 二等 2400

41 东方语言文化学院 17020801008 康佳晖 二等 2400

42 东方语言文化学院 17020102011 陈凯欢 三等 1600

43 东方语言文化学院 20020401011 徐腾龙 四等 1200

44 东方语言文化学院 20020402001 王静 四等 1200

45 东方语言文化学院 20021301008 马燕璐 四等 1200

46 东方语言文化学院 19020402006 邓曦晨 四等 1200

47 东方语言文化学院 19020801018 罗欣玫 四等 1200

48 东方语言文化学院 18020801022 徐雅馨 四等 1200

49 东方语言文化学院 190200820007 张弦歌 四等 1200

50 东方语言文化学院 18020401009 韩璐瑶 四等 1200

51 东方语言文化学院 18020802009 闫美其 四等 1200

52 东方语言文化学院 18021301009 许依娜 四等 1200

53 东方语言文化学院 17020103004 梁慧霞 四等 1200

54 东方语言文化学院 17020401004 罗珍妮 四等 1200

55 东方语言文化学院 17020402026 林一诺 四等 1200

56 东方语言文化学院 18020802015 高兴 四等 1200

57 东方语言文化学院 17020401010 王慧 四等 1200

58 东方语言文化学院 17020801023 王秀蓉 四等 1200

59 西方语言文化学院 18020702003 牛赟 四等 1200

60 西方语言文化学院 20020501008 黄荟瑾 四等 1200

61 西方语言文化学院 20020501006 曾宇嘉 四等 1200

62 西方语言文化学院 20020301003 胡春春 四等 1200

63 西方语言文化学院 16020701008 揭霖 四等 1200

64 西方语言文化学院 19020702014 黄蔚 四等 1200

65 西方语言文化学院 17020701010 黄佐鸿 四等 1200

 - 4 -

66 西方语言文化学院 18020301015 王多多 四等 1200

67 西方语言文化学院 16040601016 付丹华 四等 1200

68 西方语言文化学院 17020901020 林洁仪 四等 1200

69 西方语言文化学院 16030302005 王博茹 四等 1200

70 西方语言文化学院 17020702013 陈琪 四等 1200

71 西方语言文化学院 17020201014 胡梦绮 四等 1200

72 西方语言文化学院 17020901006 孙琪 四等 1200

73 西方语言文化学院 17020901018 郑葵 四等 1200

74 西方语言文化学院 17020202014 杨淑宇 四等 1200

75 西方语言文化学院 17020302004 周灵珑 四等 1200

76 西方语言文化学院 17030301025 李彦冰 四等 1200

77 西方语言文化学院 17020301011 顾佳澜 四等 1200

78 西方语言文化学院 17020301016 陈琦 四等 1200

79 西方语言文化学院 19020701018 冯维维 四等 1200

80 西方语言文化学院 19020701004 王艺菲 四等 1200

81 西方语言文化学院 18020802013 廖文媛 四等 1200

82 西方语言文化学院 18020701008 李雏 四等 1200

83 西方语言文化学院 18020301005 伏海莉 四等 1200

84 西方语言文化学院 19020301018 李炎柯 四等 1200

85 西方语言文化学院 18020702006 徐松 四等 1200

86 西方语言文化学院 18020702008 贾睿楠 四等 1200

87 西方语言文化学院 18020601002 罗春萍 四等 1200

88 西方语言文化学院 19020902006 吴倩 四等 1200

89 西方语言文化学院 17020901010 张丽萍 四等 1200

90 西方语言文化学院 17020702003 达玲 四等 1200

91 西方语言文化学院 18020201013 白宇 四等 1200

92 西方语言文化学院 19020202011 陈岚清 四等 1200

93 西方语言文化学院 19020202015 潘欣雨 四等 1200

94 西方语言文化学院 17020301007 杨泽宇 四等 1200

95 中国语言文化学院 17040103042 江晶晶 二等 2400

96 中国语言文化学院 17040103004 姜璐 二等 2400

97 中国语言文化学院 17040102037 王江南 二等 2400

98 中国语言文化学院 17040102039 张亚楠 二等 2400

99 中国语言文化学院 17030301014 唐遥 二等 2400

100 中国语言文化学院 18040102001 蔡陈阳 四等 1200

 - 5 -

101 中国语言文化学院 18040103034 巴桑吉巴 四等 1200

102 中国语言文化学院 18080501033 达娃卓玛 二等 2400

103 中国语言文化学院 18040103025 郑泓妍 四等 1200

104 中国语言文化学院 18080501002 德吉卓玛 四等 1200

105 中国语言文化学院 18040104035 黄福婷 二等 2400

106 中国语言文化学院 18040601039 林紫嫣 二等 2400

107 中国语言文化学院 19030802004 任雪荣 四等 1200

108 中国语言文化学院 19040601020 温书哲 四等 1200

109 中国语言文化学院 19040601015 吕帅媚 四等 1200

110 中国语言文化学院 19040601014 杨晓琳 四等 1200

111 中国语言文化学院 19040601033 陈宇蝶 四等 1200

112 中国语言文化学院 19040601010 毛雅雅 四等 1200

113 中国语言文化学院 19040601028 蔡金晶 四等 1200

114 中国语言文化学院 20040101006 杨骥 四等 1200

115 中国语言文化学院 20040201013 张雨丹 四等 1200

116 中国语言文化学院 20040201001 孙一飞 四等 1200

117 中国语言文化学院 20040501006 赵成睿 二等 2400

118 中国语言文化学院 20040501010 罗加芬 四等 1200

119 中国语言文化学院 20040501013 杨换杰 四等 1200

120 中国语言文化学院 20040601020 魏艳红 四等 1200

121 中国语言文化学院 20040601013 赵永秀 四等 1200

122 中国语言文化学院 20040601003 赵丽丽 四等 1200

123 中国语言文化学院 20040501012 赵是锦 四等 1200

124 中国语言文化学院 20040601006 李可 四等 1200

125 国际经济与旅游管理学院 19030102007 周恩平 一档 5500

126 国际经济与旅游管理学院 19030702013 孙景德 一档 5500

127 国际经济与旅游管理学院 19030901007 德吉拉姆 一档 4800

128 国际经济与旅游管理学院 19030801005 杨发慧 一档 4800

129 国际经济与旅游管理学院 20030501028 央金拉姆 一档 4800

130 国际经济与旅游管理学院 20030101033 尹理想 一档 5500

131 国际经济与旅游管理学院 20030701025 汪郑莹 一档 5500

132 国际经济与旅游管理学院 20030702002 覃梦乔 一档 5500

133 国际经济与旅游管理学院 20030702004 张诗瑞 一档 5500

134 国际经济与旅游管理学院 20030702025 洪倩怡 一档 5500

135 国际经济与旅游管理学院 20030901011 高晓伟 一档 4800

 - 6 -

136 国际经济与旅游管理学院 20030801008 王恒 一档 4800

137 国际经济与旅游管理学院 20030801011 张丹 一档 4800

138 国际经济与旅游管理学院 20030301036 陈园园 一档 4800

139 国际经济与旅游管理学院 20030301012 熊牌 一档 4800

140 国际经济与旅游管理学院 20030301010 彭丽沙 一档 4800

141 国际经济与旅游管理学院 20031101037 刘政 三档 1600

142 国际经济与旅游管理学院 19031101022 刘景行 三档 1600

143 教育学院 20060501002 普布卓玛 二等 2750

144 教育学院 20060502001 拥措 二等 2750

145 教育学院 20060502002 嘎桑 二等 2750

146 教育学院 20060502006 陈荣容 二等 2750

147 教育学院 20060502019 张薇萍 二等 2750

148 教育学院 20060501001 杨雨 四等 1250

149 教育学院 19080602042 巴桑片多 三等 1400

150 教育学院 19030901005 达瓦次仁 三等 1400

151 教育学院 19080601043 卓嘎永宗 三等 1400

152 教育学院 19060701026 龚湉湉 三等 1400

153 教育学院 19060701019 史一努 三等 1400

154 教育学院 19060503029 卜康 四等 1000

155 教育学院 19060501023 陈其凤 四等 1000

156 教育学院 19060504002 罗依琳 四等 1000

157
跨境电子商务学院、科

学技术学院
17030401004 贡桑拉姆 三等 1600

158
跨境电子商务学院、科

学技术学院
17030401005 罗梅 三等 1600

159
跨境电子商务学院、科

学技术学院
17030401037 陈雅冰 三等 1600

160
跨境电子商务学院、科

学技术学院
17030401038 童焕 三等 1600

161
跨境电子商务学院、科

学技术学院
17030402006 叶志强 三等 1600

162
跨境电子商务学院、科

学技术学院
17030402002 嘎玛次仁 三等 1600

 - 7 -

163
跨境电子商务学院、科

学技术学院
17070601003 杨德贤 三等 1600

164
跨境电子商务学院、科

学技术学院
17070101041 江晨光 三等 1600

165
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19030601020 徐英琼 三等 1600

166
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080701013 叶京 三等 1650

167
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080702017 徐程 三等 1650

168
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080702034 王丽 三等 1650

169
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080702001 李灯亮 三等 1650

170
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080701003 胡程锋 二等 2750

171
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080701023 胡晓娅 二等 2750

172
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080701004 张孟欣 二等 2750

173
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080701030 张琳琴 二等 2750

174
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080701041 江远波 二等 2750

175
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080702003 田梅 二等 2750

176
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080702004 吴灿 二等 2750

177
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080702024 李娜 二等 2750

178
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080702027 毛佳杰 二等 2750

 - 8 -

179
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080702038 邱凤金 二等 2750

180
跨境电子商务学院、科

学技术学院
18070401010 袁柯妍 三等 1600

181
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080701020 金佳铭 三等 1650

182
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080703026 李明鹤 三等 1650

183
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19071101003 陈坚涛 三等 1650

184
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19071101020 毛扬帆 三等 1650

185
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19030401023 余敏 三等 1600

186
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080601006 赵瑶瑶 三等 1600

187
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080501005 谢利 三等 1650

188
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080602029 方思敏 三等 1600

189
跨境电子商务学院、科

学技术学院
18070401027 余佳洁 三等 1600

190
跨境电子商务学院、科

学技术学院
18071101024 陶林茂 三等 1650

191
跨境电子商务学院、科

学技术学院
18071101036 徐立宇 三等 1650

192
跨境电子商务学院、科

学技术学院
18070601033 路蕾 三等 1600

193
跨境电子商务学院、科

学技术学院
18030402026 杨晓倩 三等 1600

194
跨境电子商务学院、科

学技术学院
18030402025 张荷 三等 1600

 - 9 -

195
跨境电子商务学院、科

学技术学院
18030402010 马学瑾 三等 1600

196
跨境电子商务学院、科

学技术学院
17080601005 刘旭玲 三等 1600

197
跨境电子商务学院、科

学技术学院
17070101032 金建红 三等 1600

198
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080702013 方舒莹 三等 1650

199
跨境电子商务学院、科

学技术学院
19080703029 夏依依 三等 1650

200 艺术学院 17050302025 林温淇 四等 1800

201 艺术学院 18051401019 马聪 四等 2700

202 艺术学院 18050701005 雷李芳 四等 2700

203 艺术学院 19051601006 汪丽萍 四等 2700

204 艺术学院 19051401028 郑静 四等 2700

205 艺术学院 19050502005 陈滋园 四等 2700

206 艺术学院 20050301019 任芯蝶 四等 1800

207 艺术学院 20050602022 郑淑慧 四等 2700

208 艺术学院 20050601010 黄小雁 四等 2700

209 艺术学院 20051401016 胡晓凤 四等 2700

210 艺术学院 20050702008 张少彤 四等 2700

合计 401693

浙江外国语学院院长办公室                   2020 年 12 月 4日印发